
IciPal a 
e 40#  

IRS. 8.5 

cibt•f?  
Rubrica PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO N° 2024.10.31.01 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL NO 
MUNICÍPIO DE IRAUÇUBA — TC PAR N°201304813. 

AUTUAÇÃO 

Hoje, nesta cidade, autuo o Processo Administrativo de Dispensa de Licitação N° 
2024.10.31.01, que adiante se vê, do que, para constar, lavrei este termo. 

Irauguba/CE, 31 de outubro de 2024. 

Alexsand 	aga de Sousa 
Secre 	da Educação 

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro I Irauçuba-CE I CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br  

ZiaMMUK. 


	Page 1

